R
e
lé
, m
a
g
n
e
tic
k
é
 k
o
n
ta
k
ty, styk
a
č
e
INFOLINKA +420 226 535 111
259
Výrobce Série I [Aac/dc]
Tyco RT1 16
Relé s DC cívkou kontakt do 2 A
Název Skl. č. MC UL [V] RL [ ] N Typ IN [Aac/dc] U [Vac/dc] P [Va/W] Rozměry [mm] Ostatní Série
Výrobce: Carlo Gavazzi Cívka Spínač D×Š×V
 RELEESB12  634-044  37,00 12 720 1 Přepínací 2 120/24 240/48 12,5×7,5×10 ESH
 RELEEZA05  634-102  90,80 5 125 1 Přepínací 2 120/24 240/48 12,5×7,5×10 EZH
 RELETFA212  634-106  50,60 12 960 2 Přepínací 2 250/220 125/60 20,2×10×10,6 TF
Název Skl. č. MC UL [V] RL [ ] N Typ IN [Aac/dc] U [Vac/dc] P [Va/W] Rozměry [mm] Ostatní Série
Výrobce: Cosmo Cívka Spínač D×Š×V
 RR1A05-500  634-012  24,00 5 500 1 Spínací 1 200 15 19,5×7,62×5,9
D1A
 RR1U05-200  634-018  75,00 5 200 1 Přepínací 0,25 100 3 19,5×7,62×5,9
 RR1A12-1K  634-013  25,00 12 1000 1 Spínací 1 200 15 19,5×7,62×5,9
 RR1U12-500  634-014  58,00 12 500 1 Přepínací 0,25 100 3 19,5×7,62×5,9
 RR1A24-2K  634-150  25,00 24 2000 1 Spínací 1 200 15 19,5×7,62×5,9
 RR2A05-0-200  634-518  30,00 5 140 2 Spínací 0,5 200 10 19,5×7,62×5,9
D2A
 RR2A05-200  634-019  39,00 5 140 2 Spínací 0,5 200 10 19,5×7,62×5,9
 RR2A12-500  634-015  35,00 12 500 2 Spínací 0,5 200 10 19,5×7,62×5,9
 RR2A24-1K  634-166  39,00 24 2150 2 Spínací 0,5 200 10 19,5×7,62×5,9
 RELSIA05-500  634-033  20,00 5 500 1 Spínací 0,5 200 10 19×5,08×7,4
S1A050
 RELSIA05D500  634-072  22,00 5 500 1 Spínací 0,5 200 10 19×5,08×7,4 Dioda
 RELSIA12-1K  634-034  22,00 12 1000 1 Spínací 0,5 200 10 19×5,08×7,4
 RELSIA12D-1K  634-071  28,00 12 1000 1 Spínací 0,5 200 10 19×5,08×7,4 Dioda
 RELSIA24-2K  634-069  30,00 24 2000 1 Spínací 0,5 200 10 19×5,08×7,4
 RELSIA24D-2K  634-070  27,00 24 2000 1 Spínací 0,5 200 10 19×5,08×7,4 Dioda
Název Skl. č. MC UL [V] RL [ ] N Typ IN [Aac/dc] U [Vac/dc] P [Va/W] Rozměry [mm] Ostatní Série
Výrobce: Finder Cívka Spínač D×Š×V
 RELEF3221-12  634-691  60,00 12 720 1 Přepínací 6 250 1500 20×10×10,7 32.21
 RELEF3022-24  634-613  60,00 24 2880 2 Přepínací 3 125 125 20,3×10,1×11,1 30.22
Název Skl. č. MC UL [V] RL [ ] N Typ IN [Aac/dc] U [Vac/dc] P [Va/W] Rozměry [mm] Ostatní Série
Výrobce: Forward Cívka Spínač D×Š×V
 RELEG5V2-05T  634-282  35,00 5 45 2 Přepínací 0,6/2 125/30 125/60 20×9,8×11
M1BS RELEG5V2-12T  634-279  42,00 12 280 2 Přepínací 0,6/2 125/30 125/60 20×9,8×11
 RELEG5V2-24T  634-280  30,00 24 1070 2 Přepínací 0,6/2 125/30 125/60 20×9,8×11
 RELEM4-05H  634-030  23,90 5 167 2 Přepínací 0,5/1 120/24 125/60 20×9,8×12
M4
 RELEM4-06H  634-051  23,90 6 240 2 Přepínací 0,5/1 120/24 125/60 20×9,8×12
 RELEM4-12H  634-028  23,90 12 960 2 Přepínací 0,5/1 120/24 125/60 20×9,8×12
 RELEM4-24H  634-052  23,90 24 2880 2 Přepínací 0,5/1 120/24 125/60 20×9,8×12
 RELEM3S05T  634-263  20,00 5 125 1 Přepínací 3 125/30 625/150 15,5×11×11,5
N4100
 RELEM3S06T  634-258  20,00 6 180 1 Přepínací 3 125/30 625/150 15,5×11×11,5
 RELEM3S12T  634-255  20,00 12 720 1 Přepínací 3 125/30 625/150 15,5×11×11,5
 RELEM3S24T  634-256  20,00 24 2880 1 Přepínací 3 125/30 625/150 15,5×11×11,5
 RELEMP-05  634-190  26,50 5 178 2 Přepínací 0,5/1 125/30 62,5/40 14×5×9
P RELEMP-12  634-191  28,50 12 1028 2 Přepínací 0,5/1 125/30 62,5/40 14×5×9
 RELEMP-24  634-313  29,90 24 2880 2 Přepínací 0,5/1 125/30 62,5/40 14×5×9
Název Skl. č. MC UL [V] RL [ ] N Typ IN [Aac/dc] U [Vac/dc] P [Va/W] Rozměry [mm] Ostatní Série
Výrobce: Omron Cívka Spínač D×Š×V
 RELEG5V1-05  634-639  18,00 5 167 1 Přepínací 0,5/1 125/24 62,5/30 12,5×7,5×10
G5V-1
 RELEG5V1-12  634-029  37,00 12 960 1 Přepínací 0,5/1 125/24 62,5/30 12,5×7,5×10
 RELEG5V1-12H  634-551  24,50 12 960 1 Přepínací 0,5/1 125/30 62,5/30 12,5×7,5×10
 RELEG5V1-24  634-042  39,00 24 3840 1 Přepínací 0,5/1 125/24 62,5/30 12,5×7,5×10
 RELEG5V2-05  634-031  48,00 5 50 2 Přepínací 0,5/2 125/30 62,5/60 20,3×9,9×11,4
G5V-2 RELEG5V2-12  634-053  53,00 12 288 2 Přepínací 0,5/2 125/30 62,5/60 20,3×9,9×11,4
 RELEG5V2-24  634-054  33,00 24 1152 2 Přepínací 0,5/2 125/30 62,5/60 20,3×9,9×11,4
 RELEG6S-2-12DC  634-601  60,00 12 1028 2 Přepínací 0,5/2 125/30 62,5/60 15×7,5×9,4 G6S
 RELEG5Y1-12  634-276  85,00 12 720 1 Přepínací 0,5 30/30 VF 10 W 20,7×11,7×9,2 VF 900 MHz G6Y